様式第3号(第8条関係)

事業変更申請書

平成  年  月   日

 西条市長    殿

住 所(所 在)

(名 称)

(代表者)氏名          印

 平成  年  月  日付け西条市指令地創第  号で補助金等交付指令のあった事業実

施については、下記のとおり変更したいので承認されたく西条市補助金等交付規則第8条の規

定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

変 更 前 補 助 申 請 額 円 減 額           円

変 更 後 補 助 申 請 額   円

事 業 名

事 業 施 行 地 域 名

事 業 の 目 的

変更した事業の内容

事 業 費 予算総額
財 源 内 訳

県補助金 市補助金 自己資金 そ の 他 計

  (1) 当 初 円 円 円 円 円 円

(2) 変 更 後 円 円 円 円 円 円

変更後の財源の割合

％ ％ ％ ％ ％

変 更 後 の

着手・完了予定年月日
着手 平成  年  月  日 完了 平成  年  月  日

事 業 等 の 効 果 見 込

そ の 他 特 記 事 項

 添付書類

  1 変更理由(中止・廃止の場合はその理由)

  2 変更後の事業計画書

  3 変更後の収支予算書

様式第２号（第７条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部

区分 予算額 備考

  円

小 計 円

２ 支出の部

区 分
予 算 額

①

補 助 額

②

自己負担額

① ② 備 考

 円 円 円

 円 円 円

  円  円 円

  円  円 円

  円 円 円

小 計 円 円 円